Prazo estimado de 6 dias de trabalho. 

7. HORÁRIO DE TRABALHO 

Os trabalhos serão executados de seg à dom em horário estendido. 

8. PREÇO 

ITEM 01:  
Nosso valor para os serviços mencionados no Item 01 é de R$ 149.302,40 (Cento e quarenta e nove mil, 

trezentos e dois reais e quarenta centavos) conforme memorial abaixo:  

. 

FUNÇÃO QTD DIAS HORAS / DIA HH TOTAL VALOR HH TOTAL

PEDREIRO 4 4 8,8 140,8 109,00R$                15.347,20R$                         

CORTADOR (pedreiro) 1 4 8,8 35,2 109,00R$                3.836,80R$

[...]

HH PROPOSTA - HE SEG À SEX

SUBTOTAL 02

MATERIAL DE CARPINTARIA PARA CAMBOTA

TOTAL GERAL - HH

SUBTOTAL 03

HH PROPOSTA - HN / DESMOB.

SUBTOTAL 04

SUBTOTAL GERAL - HH

ITEM 02:  

Nosso valor para os serviços mencionados no Item 02 é de R$ 18.985,55 (Dezoito mil, novecentos e oitenta 

e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) conforme memorial abaixo:  

VALOR TOTAL: R$ 168.287,95  

(Cento e sessenta e oito mil, duzentos e oitenta e sete reais e noventa e  cinco centavos) 

9. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 

Faturamento em 30 dias. 

FUNÇÃO QTD DIAS HORAS / DIA HH TOTAL VALOR HH TOTAL

PEDREIRO 4 1 8,8 35,2 109,00R$                3.836,80R$